

**Wikan Ejendomsfornyelse og -
administration ApS**

CVR-nr. 14483446

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den *27/05 - 2013*

Dirigent



Navn: _____

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	8
Balance pr. 31.12.2012	9
Egenkapitalopgørelse for 2012	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Wikan Ejendomsfornyelse og -administration ApS
Havgårds Tværvej 8
8240 Risskov

CVR-nr.: 14483446

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Direktion

Torben Weihrauch

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Arosgaarden, Åboulevarden 31
8100 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i ejendomsfornyelse og ejendomsadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 70 t.kr. mod et underskud på 292 t.kr. sidste år. Resultatet anses af ledelsen for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		306.014	267
Personaleomkostninger	1	(343.861)	(590)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(55.427)</u>	<u>(54)</u>
Driftsresultat		(93.274)	(377)
Andre finansielle omkostninger	3	<u>0</u>	<u>(12)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(93.274)	(389)
Skat af ordinært resultat	4	<u>23.290</u>	<u>97</u>
Årets resultat		<u>(69.984)</u>	<u>(292)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(69.984)</u>	<u>(292)</u>
		<u>(69.984)</u>	<u>(292)</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	207
Materielle anlægsaktiver	5	<u>0</u>	<u>207</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		698.083	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>698.083</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>698.083</u>	<u>207</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	88
Tilgodehavende selskabsskat		0	92
Periodeafgrænsningsposter		0	6
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>186</u>
Likvide beholdninger		<u>329.157</u>	<u>1.274</u>
Omsætningsaktiver		<u>329.157</u>	<u>1.460</u>
Aktiver		<u>1.027.240</u>	<u>1.667</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		225.000	225
Overført overskud eller underskud		717.014	787
Egenkapital		942.014	1.012
Udskudt skat		12.413	36
Hensatte forpligtelser		12.413	36
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.629	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	394
Anden gæld		71.184	225
Kortfristede gældsforpligtelser		72.813	619
Gældsforpligtelser		72.813	619
Passiver		1.027.240	1.667
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	225.000	786.998	1.011.998
Årets resultat	0	(69.984)	(69.984)
Egenkapital ultimo	225.000	717.014	942.014

Noter

	2012	2011
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	200.370	475
Pensioner	118.899	110
Andre omkostninger til social sikring	24.592	5
	343.861	590
	2012	2011
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	54
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	55.427	0
	55.427	54
	2012	2011
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	12
	0	12
	2012	2011
	kr.	t.kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	(92)
Ændring af udskudt skat	(23.290)	(5)
	(23.290)	(97)

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	458.090
Afgange	(458.090)
Kostpris ultimo	0
Af- og nedskrivninger primo	(250.663)
Tilbageførsel ved afgang	250.663
Af- og nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0
6. Eventualforpligtelser	
Ingen.	
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	